25

nº /2022 de
fevereiro de 2023.

     UNIOESTE-CAMPUS DE MARECHAL C. RONDON
EXTRATO ADITIVO CONVÊNIO COOPERAÇÃO

PARTES Campus e a
. OBJETO execução do

“Investimentos dos Recursos Financeiros do Programa de Pós
Graduação em Agronomia”. ASSINATURA 09/02/2023.Vigência .

1 /02/2022 – Campus.

 13779/2023

UNIOESTE - Campus de Marechal Cândido Rondon
EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 – UNIOESTE/Campus de Marechal
Cândido Rondon e Nº 001/2023 - GMS (CR nº 2973/2023). Objeto:
“

a cos
Unioeste/Campus ”. 00.
Abertura 02 de março de 2023 às 09 a /Campus de

. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
o e

. . 1 de fevereiro de 2023.

 14009/2023

UNIOESTE - Campus de Marechal Cândido Rondon
EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 -Unioeste e nº 002/2023-GMS (CR nº
2970/2023). Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de assistência técnica, manutenção preventiva e corretiva, além do
fornecimento de peças novas e originais em equipamentos de Laboratório
da Unioeste - Campus de Marechal Cândido Rondon . R$
120.000,00. Abertura 03 de março de 2023 às 09 00 a

/Campus . INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES teressados no

e . . de
fevereiro de 2023. a.

 13864/2023

UNIOESTE - Campus de Marechal Cândido Rondon
EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 – UNIOESTE/Campus de Marechal
Cândido Rondon e Nº 003/2023 - GMS (CR nº 2972/2023). Objeto:
“Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva com fornecimento de peças para veículos leves e
pesados da UNIOESTE/Campus de Marechal Cândido Rondon”.

300 . Abertura 02 de março de 2023 às a
/Campus . INFORMAÇÕES

COMPLEMENTARES o
e . . 1 de

fevereiro de 2023.

 13881/2023

UNIOESTE, CAMPUS DE CASCAVEL – CONCORRÊNCIA PÚBLICA
212/2022 01/2023 – /2023 – .
Contratant –

Contr Empresa
Quality Comércio de Produtos Alimentícios LTDA,
13. Concessão Onerosa de Espaço Público, para instalações de
cantina para atendimento aos alunos, servidores, professores e demais
usuários da unidade acadêmica da Unioeste – Campus de Cascavel.

(cinco vecentos reais .

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº01/2023 – –
. Contratant –

Contr
Empresa Quality Comércio de Produtos Alimentícios LTDA,

13. a do ano de 10
meses e o de 2 meses descontados d ias aca .
C de fevereiro de 2023.

 14105/2023

Universidade Estadual do Oeste do Paraná/campus de Toledo.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
2º Termo aditivo ao contrato nº 001/2021 – Pregão Eletrônico 001/2021 –
Unioeste – Campus Toledo
OBJETO: restação de serviços de

s e caixas d’ .
CONTRATADA:

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO conforme
e in s

CLÁUSULA SEGUNDA –
21/02/2023 at 20/02/202

CLÁUSULA TERCEIRA – mensais do contrato
CLÁUSULA QUARTA:

font
CLÁUSULA QUINTA: fundament

CLÁUSULA SEXTA: Acrescenta se neste instrumento
ção de Dados –

2
CLÁUSULA SÉTIMA:

rato ori
T de fevereiro de 2023. Dir .

 13876/2023

 14179/2023

EXTRATO DE AVISO, PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE
CREDENCIAMENTO NA MODALIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 002/2022 – Processo Administrativo nº 001496/2021 HUOP/UNIOESTE.
Objeto Engenheiro Mecânico

–

rotatividade. Alteração: iação (oi
EXTRATO DE AVISO, REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE
CREDENCIAMENTO NA MODALIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 013/2020 – Processo Administrativo nº 000294/2020 HUOP/UNIOESTE.
Objeto CREDENCIAMENTO de

– Alteração:
Ampliação de 350 (trezentos e cinquenta) horas para a Classe II Técnico em
Farmácia. Do prazo de publicação: 15/02/2023 até 08/03/2023.

– – Conforme
.

 14097/2023

ATAS REGISTRO DE PREÇOS/HUOP- inc. XII–
Pregão Eletrônico 0015/2023 – Objeto: e

Vigência de 1
1

ARP 010/2023
– Diretor Geral-HUOP.

 13839/2023

RETIFICAÇÃO: ATAS REGISTRO DE PREÇOS/HUOP-
XII– . 0021/2023 –

rta

Onde se lê de esu o DI
n.º em 31/01/23.
Leia-se: de 1 esu o DI n.º

em 31/01/23. ARP 009/2023 E
. Cascav . af iveira – Diretor

Ger .

 13808/2023

EXTRATO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0156/2023 –
HUOP/UNIOESTE. Objeto
m

X
.

Recebimento das propostas: Das dia do
dia 02/03/2023. Abertura das propostas e recebimento dos lances
02/03/2023 .

s
ou em conformidade com

.
 13975/2023

RESULTADO
Pregão Eletrônico nº 039/2023-HUOP (

Objeto: . Biomig
Materiais Medico-hospitalares Ltda: Item 2: . Valor Total
Fornecedor: . Item Frustrado: 1. Valor Total do Registro: R$
R$ 136.063,40.

. Andressa Folchini

 14162/2023